REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

Tirang, mé 2O/ 05/2024

VENDIM
Nr. 1, daté 20/05/2024

PER

KONSTITUIMIN E KOMISIONIT INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE (KIZ) NE
UNIVERSITETIN POLITEKNIK Tk TIRANES, SI DHE ZGJEDHJEN E KRYETARIT
TE TIJ

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ lart€¢ n€ Republikén e Shqipéris€”, Rregulloren "Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese 2024 - 2028 né Universitetin Politeknik t& Tirang&s”, vendimin nr.
17, daté 17.05.2024 t& Senatit Akademik “Pér zgjedhjen e anétaréve dhe sekretarit t8 Komisionit
Institucional t& Zgjedhjeve”, né mbledhjen e datés 20.05.2024,

VENDOSI:

1. Konstituimin e Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve né Universitetin Politeknik t& Tiranés t&
pérbéré si mé poshté:

1. Alfred Pjetri pérfagésues i FIE

2. Albina Basholli pérfaqésues i FIMIF

3. Anjeza Dulaj (Gjini) pérfagésues i FIN

4, Nelda Kote pérfagésues i FTI

5. Edmond Pergega pérfagésues i FAU

6. Irida Gjoka (Markja) pérfagésues i FIM

7. Klajdi Qoshi pérfagésues 1 IGEO

8. Pietro Belba pérfaqésues 1 FGIM

9. Lidia Hysa pérfagésues 1 studentéve

2. T& zgjedhe Kryetar t&€ KIZ me shumicé t& votave té t& gjithg anétaréve t& tij Z. Edmond Pergega.

3. Njé& kopje e vendimit i pércillet pér njohje Rektorit dhe Administratorit t&€ UPT.

Adresa: Sheshi “Nené Tereza”, Nr. 4, Tirang, Tel/Fax: 00355 4 2227914, web: www.upt.al



4. Ky vendim hyn né€ fugi menj&here.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Edmond PERGEGA Kryetar %ﬁ
Alfred PJETRI Anétar%

Albina BASHOLLI Angtar [l
Anjeza DULAJ (GJINT) Anétar C‘*l’ /
Nelda KOTE Anétar %
Irida GJOKA (MARKIJA) Anétar Tl l{
Klajdi QOSHI Angtar IS
Pietro BELBA Anétar@@
Lidia HYSA Anétar ‘ﬂ
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